
PREGLED POSTUPKA #80483

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GLAVNI GRAD PODGORICA
PIB 02019710
E-mail gradonacelnik@podgorica.me
Telefon 020/664-333
Internet adresa www.podgorica.me
Fax 020/664-444
Adresa Njegoševa 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka materijala za promociju bibliotečkih aktivnosti za potrebe JU Narodna biblioteka 
“Radosav Ljumović”

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stevan Ražnatović
Kontakt 020/482-084
Datum objave 14.10.2024. 10:15

14.10.2024 10:20:51



Napomena -

14.10.2024 10:20:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka materijala za promociju bibliotečkih 
aktivnosti za potrebe JU Narodna biblioteka 
“Radosav Ljumović”

14.10.2024 10:15 18.10.2024 09:00 18.10.2024 09:00 U toku

14.10.2024 10:20:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava: Obrazac 2 Drugi uslovi
Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora: u roku od 10 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Način plaćanja: na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za izvršenu nabavku, nakon potpisivanja 
Zapisnika o primopredaji. Rok plaćanja

14.10.2024 10:20:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

14.10.2024 10:20:51



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 909,09 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Danilo Kabić Čitanje Dostojevskog. Samoubistvo 1,00 kom
2 Izbor i prevod Draginja Ramadanski Uzvodno od suza. Jedanaest ruskih pesnikinja 2,00 kom
3 Hadži Zoran Lazin VEK PESME Santa Maria della Salute 1,00 kom
4 Čarls Darvin POSTANAK VRSTA 1,00 kom
5 Svetozar Petrović Književnosti starog Orijenta 1,00 kom
6 Katarina Šturceneger Srbija u evropskom ratu 1914-1915 1,00 kom
7 Sigmund Frojd O seksualnoj teoriji totem I tabu 1,00 kom
8 Verner Bajervaltes Platonizam u hrišćanstvu 1,00 kom
9 Andrej Linde Fizika čestica i inflatorna kosmologija 1,00 kom

10 Ruben Fajn Psihologija šahiste 1,00 kom
11 Nikola Kajtez BERĐAJEV 2,00 kom
12 Martin Hajdeger ONTOLOGIJA. Hermeneutika fakticnosti 1,00 kom
13 Gorana Raičević Laza Lazarević junak naših dana 1,00 kom
14 Milivoj Nenin Svetislav Stefanović preteča modernizma 1,00 kom
15 Zoran Avramović Politika i književnost u delu Miloša Crnjanskog 1,00 kom
16 Svetozar Poštić Bahtin i hrišćanstvo 2,00 kom
17 Mira Popović HARMONIJA 1,00 kom

14.10.2024 10:20:51



18 Galileo Galilej Dijalog o dva glavna sistema sveta 1,00 kom
19 Aleksandar Tišma Sečaj se Večkrat na Vali 1,00 kom
20 Aleksandar Tišma KAPO 1,00 kom
21 Vitomir Vuletić Dostojevski i univerzalna konfliktnost 2,00 kom
22 Boris Pasternak Znam života cilj. Izbor iz lirike 1,00 kom
23 Ksenofont Ekonomija 1,00 kom
24 Svetozar Petrović O indijskoj književnosti 1,00 kom

25 Bojana Stojanović Pantović, Miodrag Radović, 
Vladimir Gvozden

Pregledni rečnik komparatističke terminologije u književnosti i 
literaturi 1,00 kom

26 Dragan Velikić O piscima i gradovima 2,00 kom
27 David I. Goldstein Dostojevski i Jevreji 1,00 kom
28 En Penington Pisma Vasku Popi 1,00 kom
29 Ksenofont Gozba 2,00 kom
30 Žan Gronden Uvod u filozofsku hermeneutiku 1,00 kom
31 Gorana Raičević Komentari dnevnika o Čarnojeviću Miloša Crnjanskog 1,00 kom
32 Aleksandra R. Popin Vučje sunce. O poetici Vaska Pope 1,00 kom
33 Vladimir Majakovski PESME I POEME – Majakovski 1,00 kom
34 Odabrao i prepevao s ruskog: Radojica Nešović Od Puškina do Brodskog. Mala antologija ruskog pesništva 1,00 kom
35 Nenad Nikolić Problemi savremene književne istorije 1,00 kom
36 Vera Kopicl Ženska čitanka. Drugo izdanje 1,00 kom
37 Priredio i preveo: Radojica Nešović Suđenje Josifu Brodskom. Zapisala Frida Vigdorova 1,00 kom
38 Albert Ajnštajn Teorija relativnosti. Odabrani radovi 1,00 kom
39 Sigmund Frojd Tumačenje snova I 1,00 kom
40 Sigmund Frojd Tumačenje snova II 1,00 kom

14.10.2024 10:20:51



41 Jurij Lotman Besede o ruskoj kulturi. Svakodnevnica i tradicije ruskog 
plemstva (XVIII- početak XIX veka) 1,00 kom

42 Genadij Litavrin KAKO SU ŽIVELI VIZANTINCI 1,00 kom
43 Jirgen Habermas Teorija komunikativnog delovanja I,II 1,00 kom
44 Noam Čomski KO VLADA SVETOM? 1,00 kom
45 Laslo Vegel Ispaštanje ili priče iz donjih predela 1,00 kom
46 Svetozar Koljević Ponešto o Ćopiću 1,00 kom
47 Andrej Tarkovski Zapečaćeno vreme 1,00 kom
48 Radojka Vukčević Istorija američke književnosti 1,00 kom
49 Slobodan Vladušić Orfej i zapušač 1,00 kom
50 Dragomir Kostić SVET FRANCA  KAFKE 1,00 kom
51 David Albahari Dijaspora i druge stvari 1,00 kom
52 IVO GOLDSTEIN Jasenovac 1,00 kom
53 Svetozar Poštić Kratka istorija američke kulture, delom uspomene 1,00 kom

54 Gerhard Gezeman KULTURA JUŽNIH SLOVENA. Kulturno antropološke studije i 
eseji 1,00 kom

55 Mirko Magarašević Pesnički svet Ezre Paunda 1,00 kom
56 Aleksandar Solženjicin ODELJENJE ZA RAK 1,00 kom
57 Slavoj Žižek KAO LOPOV U NOĆI Kako misliti kapital 1,00 kom
58 Gorana Raičević Agon i melanholija. Život i delo Miloša Crnjanskog 1,00 kom
59 Jelena Knežević, Vesna Kilibarda NJEGOŠEVA BIBLIOTEKA 1,00 kom
60 Ernesto Sabato, Horhe Luis Borhes RAZGOVORI BORHES | SABATO 1,00 kom
61 Albert Ajnštajn Teorija relativnosti_I tiraž 1,00 kom
62 Đorđe U. Krstić MILEVA UND ALBERT EINSTEIN 2,00 kom

14.10.2024 10:20:51



63 Klaudije Ptolemej Matematicki sistem (Almagest) 1,00 kom
64 Je Lang, Džu Lijangdži Uvod u kinesku kulturu 1,00 kom
65 ADOLFO BIOJ KASARES BORHES. Dnevnik 1,00 kom
66 Priredila: Žaneta Đukic Perišic Ko je bio Ivo Andrić 1,00 kom
67 Prokleta avlija Prokleta avlija (ruski jezik) 1,00 kom

68 Vladan Bajčeta KNJIŽEVNOST S PREDUMIŠLJAJEM. Stvaralačka biografija 
Slobodana Selenića 1,00 kom

69 Šandor Marai Hteo sam da ćutim 1,00 kom
70 Aleksandar Gatalica Druga violina i druge priče 1,00 kom

14.10.2024 10:20:51


